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Administrasjonen i grunnskolene  godt 
i gang med å bruke den regionale
IKT-løsningen

Alle grunnskolene i regionen 
har nå tatt i bruk IKT-løsningen 
fra Oppad. Barnehagene tok 
løsningen i bruk i forbindelse 
med forrige barnehageopptak. 
Denne høsten har vi har hatt 
fokus på å ta løsningen i bruk i 
grunnskolene.

Prosjektgruppen som har innført løsningen har nå satt 
igang med å utarbeide en felles regional elektronisk 
rutinehåndbok som skal brukes av alle grunnskolene. En 
slik rutinehåndbok skal være med på å sikre at skolene 
utnytter den nye IKT-løsningen på en optimal måte – og 
«kvitter» seg med unødvendige rutiner og arbeids-
prosesser.  Dette arbeidet er et godt eksempel  på at 
samarbeid lønner seg!  Flere av kommunene har uttrykt at 
utarbeidelsen  av en slik rutinehåndbok ikke ville vært 
mulig uten et tett samarbeid mellom kommunene. I neste 
fase blir det aktuelt å utarbeide tilsvarende rutinehåndbok 
for barnehagene i regionen.  Det blir spennende å følge 
dette arbeidet videre!

Kommunene fikk 1,6 mill til digital fornying!
Kommunene i regionen fikk meget god uttelling på sine 
søknader til DIFI tidligere i høst.  Blant prosjektene som 
fikk støtte var : 

1. SAMTEK moderne samarb.teknologi   kr  300.000
2. FEIDE- tilkobling kr  300.000
3. PORTAL Notodden og Kongsberg kr. 600.000
4. PORTAL Tinn, Hjartdal og Numedal kr  400.000

Kommunene  tar i bruk moderne 
samarbeidsteknologi!
Nå er kommunens nye samhandlingsløsning  (SAMTEK) 
installert og er oppe og går. Løsningen er installert på 
serverrommet på Notodden, og Notodden og Kongsberg 
kommune samarbeider om å drifte løsningen. Samtek gir 
mulighet for at ansatte på tvers av kommunegrensene kan 
chatte med hverandre, gjennomføre virtuelle møter, og ha 
felles prosjektrom.

 I første omgang er løsningen gjort tilgjengelig for 
prosjektdeltakerne i prosjekt IKT Drift og IKT Strategi- og 
utvikling.   Disse har også fått opplæring  og skal være 
pilot på uttesting. 

På nyåret skal rådmennene få opplæring før vi bestemmer 
videre utrulling til flere ansattgrupper i kommunene.

Videreføring  av prosjekt IKT Drift
Rådmannsutvalget besluttet i sitt septembermøte å forlenge 
prosjekt IKT Drift til høsten 2011.  En av de viktigste 
aktivitetene framover blir å gjennomføre en konkurranse om 
anskaffelse av IKT-driftstjenester.  

Forslag om permanent IKT-
strategisk  samarbeid

Fredag 27.11.09 besluttet rådmennene å anbefale å etablere 
et varig samarbeid knyttet til IKT Strategi og Utvikling snarest 
mulig. Saken vil bli behandlet i den enkelte kommune  før 
endelig beslutning blir tatt.  Du finner den foreslåtte 
beskrivelsen av et varig samarbeid på kongsbergregionen.no.

Regional konferanse om 
informasjonssikkerhet 
arrangeres i februar

For å sette fokus på informasjonssikkerhet arrangerer 
regionen  3. februar en dagskonferanse  som skal søke å 
belyse utfordringer og ansvar som kommunene har innen 
dette feltet. Utgangspunktet for konferansen er at alle 
kommunene tidligere har signalisert at de ønsker et 
samarbeid om dette viktige temaet.  

Det er IKT-programmet som er ansvarlig for planlegging og 
gjennomføring av konferansen. Her vil både Datatilsynet og 
andre aktuelle aktører være tilstede og bidra med relevant 
informasjon. Det har gått ut informasjon om konferansen til 
aktuelle målgrupper i alle kommunene.

Mulig regionalt 
samarbeid om telefoni

Flere av kommunene i regionen har 
signalisert at de ønsker å se nærmere 
på muligheter  for et  samarbeid om 
kommunenes  telefoniløsninger.

Rådmannsutvalget besluttet derfor i sitt møte 27.11.09 å 
iverksette en forstudie hvor  mulige gevinster kan beskrives. 

Forstudien skal gjennomføres i perioden desember 09 – 
februar 2010 og presenteres rådmannsutvalget i mars. Det er 
IKT-programmet som er ansvarlig for gjennomføringen av 
forstudien. 

IKT-programmet 
ønsker alle en god desember! 


